
.1

ZARZĄDZENIE NR OA.0050.131.2017
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 2 sierpnia 2017r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na
zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom w 2017r. - "Wyprawka szkolna".

§1. Na podstawie §4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017r. w sprawie
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i
materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1457) zarządza się co następuje:

§2. 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom szkół na
terenie Gminy Miejskiej Koło na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w roku
szkolnym 201712018 do dnia 8 września 2017roku.

2. Wniosek należy składać do dyrektora szkoły do której uczeń będzie uczęszczał w roku
szkolnym 2017/2018.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR

Stanisł


